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Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie 

Wniosek na Zarząd Województwa ZachodniopomorskiegoWniosek na Zarząd Województwa ZachodniopomorskiegoWniosek na Zarząd Województwa ZachodniopomorskiegoWniosek na Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego    –––– 3 egz. 3 egz. 3 egz. 3 egz.    

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego 

Wydział Współpracy Społecznej UM WZWydział Współpracy Społecznej UM WZWydział Współpracy Społecznej UM WZWydział Współpracy Społecznej UM WZ    

1. Wpływ wniosku do UM WZ – sekretariatu Wydziału Współpracy Społecznej w 3 egz. 

 – 1 egz. potwierdzenie wpływu dla WUP, 1 egz. BOZ, 1 egz. WUP a/a 

2. Wstępna weryfikacja wniosku (pod kątem formalnym) – do 14 dni  

a. Ewentualne sporządzenie opinii do wniosku – opinia dołączana do wniosku 

b. Akceptacja wniosku przez Dyrektora WWS do przedłożenia na Zarząd WZ 

3. Przekazanie wniosku do dalszej akceptacji – pismo przewodnie z załączonym 

wnioskiem na Zarząd WZ, i tak:  

 

jeżeli: 

 

Biuro Radców Prawnych UM 

Członek Zarządu Województwa ZachodniopomorskiegoCzłonek Zarządu Województwa ZachodniopomorskiegoCzłonek Zarządu Województwa ZachodniopomorskiegoCzłonek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego    

a. Wniosek na Zarząd WZ wymagający sprawdzenia pod względem formalno – 

prawnym tj.: zawierający projekt Uchwały Zarządu WZ, umowę. 

c. Wniosek na Zarząd WZ – przyjęcie informacji (nie wymagający 

akceptacji prawnej, ani finansowej) 

Skarbnik Województwa Zachodniopomorskiego 

b. Wniosek na Zarząd WZ wymagający sprawdzenia pod 

względem finansowym tj.: jeżeli wniosek wiąże się z kosztami  

z Budżetu Województwa 

Biuro Obsługi Zarządu UM WZBiuro Obsługi Zarządu UM WZBiuro Obsługi Zarządu UM WZBiuro Obsługi Zarządu UM WZ    

Zarząd Województwa ZacZarząd Województwa ZacZarząd Województwa ZacZarząd Województwa Zachodniopomorskiegohodniopomorskiegohodniopomorskiegohodniopomorskiego    

Zwrot a/a wniosku do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w SzczecinieZwrot a/a wniosku do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w SzczecinieZwrot a/a wniosku do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w SzczecinieZwrot a/a wniosku do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie    

Jeżeli podjęty przez Zarząd WZ wniosek zawiera Uchwałę Zarządu, WUP przesyła do WWS 

niezwłocznie wersję elektroniczną podjętej Uchwały, celem jej zamieszczenia w BIP UM WZ 
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